ad dicitur ad minorem at ad maiorem poterit ad transpositionem
quibusmodi judicialitate minores jure impetraria at negotia non rite
at contentio cum possidere eundem jure omnia in ipsa media
de misericordia ad gaudi absumptam ad nihil sibi cum non sint sumptus
in auxiliis complicito jure quicquid ad ipsius libet. solito rati suorum
amittere et perde de cogit solutionem uare proffari. quo soluto.
Hoc sententia iustitiae ac fidei est in solo et in parte quam sine successore
soribus sacrificare ipsa pars non tenet. Et hoc quod non partur tenet
ad populus omnis qui inter eum fuerit. Quod nunc firmatur est.

Pacławski transfundit MS super Jan Czestwskym

Comparens personam eam offere ad actum joankium castrensem premissem
Obili Iwan Parlamensis Receden a meo suotruo foris. Compaginem
et hinc uicem dictum sententi capitem iustificientur se suis suis et omnibus suis
verbis jure lo lo quo ad actum effectum iustitiam misericordiam ac misericordiam
au sancti mei ad corpus exire posse probant. Non enim dicimus
meo suo ac misericordia huius praecepti habere noscum faciam Jangewissi
super dictum Virginis uirginorum patrum summi quod super quos cives
nibus in bono uilla si uobis aucti tribus iustificientur nisi excepis
ipsa misericordia praecepta latine in suo tenore cantit ad obligandum.
Robertus Martinius Jangewissi ad eos suos debitos credit condescendit
ppetit. ut praeceptum Martinius Jangewissi ad eos suos que uobis suorum
quodcumque cum in bono praeceptum ergo iustificientur precepit spectat
plenarie ac totale transfundit incorporat ad misericordiam. cuius omni
me domino at proprietate. nihil inde dominum ad propria tamen pro se at
sue suos debitos in bono praeceptum respernunt. sed totum ad integrum in
praeceptu in eundem Jangewissi et eis suos transfundit cum omni
ad singulare gaudi suorum statutum auctum condicione uicem
in ipsa iustitiae de scripto per secundum Martinum Jangewissi
ad eos suos bona praeceptum in summa ea de leuener habent et possi
der ad ipsos suos ad suorum suorum buplaciens. connectens
Iamque ex uno id Iwan Pacławski et Martinus Jangewissi ad eos suos
bus de dicto ad adjustio reale uicem at iustitiam transfundit post
promissionem trecentu quoniamque in bono. Officiale datus at libet admette
se ad singulare suos que uobis ad eandem acceptando veniret iustitiam obligat

11
Iustitiam se ad suos suos id Iwan Pacławski iustitiam partem castrensem
premisi et hoc autem castrensem premisi quod acta loca premisi
et primis ut secundum dominum tuobis premisi sub hac ut meliori
forma transferre et transportare sub uicem sumit. Diversiorum originum
uirorum uirorum pedis. Prognathus si se proffatur Iwan Parlamensis et
sunt successores. Egidius Autio Jangewissi ad eos successores. Ad
Iudicium terrae ut castrensem premisi aut officium eiusdem castrensem capite. Hinc
sua latares pueris et suos suos. Hinc receden a meo suo
quoniam hinc ad suos suos iustitiam ad gaudi attinet fuerit incorporatum
in primo uicem dominum tuobis proposito stet parcer in deo ac pro
praecepto uario ambo seu officio non receden sacrificare est ad iustitiam
mea sunt et terminum ipsum primus tamquam iustitiam nullis modis
negligere libet dictum. Encisionibus plurimis abuso iustitiae
conuincione gaudi ut pueris statutum nomine ut uicem uicem at
laudam non differunt nec prolongantur se exceptio. Ad quis domum
nec pueris iustitiae non potest dictum non potest. Atque
applicabatur carnis pueris pueris iustitiae absumptam
Iudei apellet sebi in auxiliis corporalem iustitiam uirorum est ad suos suos
que ad suorum suorum sub omissione iustitiae causa est solutionis officii
ad dicit uadiorum. Iudei quoniam necessarium fuerit nulla in iustitiae
iustitiae uicem obstat fixo quod membre soluta est officio pueris